
Администрация Токаревского района 

Тамбовской области 

 

Решение 

 

    13.03.2015 года                 р. п. Токаревка                                             № 48 

   

О рассмотрении заявления об участии в Государственной программе по 

оказанию содействия добровольному переселению в российскую Федерацию 

соотечественников, проживающих за рубежом участника государственной 

программы Тамбовской области «Оказание содействия добровольному 

переселению в Тамбовскую область соотечественников, проживающих за 

рубежом» на 2013-2020 годы Филимоновой Олеси Александровны. 

 

Рассмотрев заявление участника государственной программы Тамбовской 

области «Оказание содействия добровольному переселению в Тамбовскую 

область соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы, 

Филимоновой Олеси Александровны, районная межведомственная комиссия по 

реализации государственной программы Тамбовской области «Оказание 

содействия добровольному переселению в Тамбовскую область 

соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы, решила: 

     1. Принять положительное решение об участии в Программе, как 

участника государственной программы Тамбовской области «Оказание 

содействия добровольному переселению в Тамбовскую область 

соотечественников, проживающих за рубежом» на 2013-2020 годы, 

Филимоновой Олеси Александровны. 

 

 

 

Председатель районной  

межведомственной комиссии по реализации 

государственной программы Тамбовской 

 области «Оказание содействия добровольному  

переселению в Тамбовскую область  

соотечественников, проживающих за рубежом» 

 на 2013-2020 годы                                                                             В.Н. Айдаров 
 


